είναι τα νομινάρι δια τα κάρνα των ποδάρι. Hec frax Aristoph. Schol. et Suid. in *Υαμμακοσιγάρμας*. Hesychio vero τὰ Γάρμα τὸν κάρνα, πάλαι. H. Steph. * Schneider. Lex. v. *Γάρμα* et *Γαργαίρα*. Edd. * *Γαργαίρα*, Toup. Orusc. 2, 301. Aristoph. Fr. 255. *Γάρμα*, Toup. Orusc. 2, 162. Porson. Or. 856. Brunck. Aristoph. 2, 58. 164.; Kuster. 117. Schaf. Mss. * Macroh. 363. Suid. 3, 700. *Γαργαίρα*, Abundo. *ibid.* Wakef. Mss.

* ΓΑΡΤΑΡΑ, pro Multitudine excellenti positum, vide *Γαργαίρα*. Est alioqui et Urbis Trandis, que *Γάρμαρα* vocatur, & dicitur. At *Γάρμαρα*, cō, Promontorium Ida. Inde *Γαργαίρα* dicitur Civis ejus loci, et *Γαργαίρα*, & teste Steph. B. H. Steph. * *Γάρμαρα*, ad Lucian. 1, 232. Schaf. Mss.

* ΓΑΡΔΟΥΒΙΟΝ, si scriptura vera est, Elym. G. v. Κόλλε. * Dahler. Mss.

* ΓΑΡΤΑΡΤΑΙ, Hesychio λέγει αἰσθησι. H. Steph.

* ΓΑΡΕΑΟΝ, Eid. γάρου καὶ ἄλαιου, Garum oleo mistum. H. Steph. * Gl. rectius: * *Γαρέλαιον* Liqueum (ex) oleo. * Edd.

* ΓΑΡΚΟΣ, Zonar. vox incognita Stephano et Schacidero. * Dahler. Mss.

* ΓΑΡΜΑΘΩΝ, Hesychio λεγούνη, λαρυγγόνη: quo significatu et γάρου dicitur. H. Steph.

* ΓΑΥΟΣ, Hesychio ὁ ἀνατολή, ὁ πάλαι εἶδος αἰ παυροίτης, ex Hesiod. Θ. Supra Γάυος pro eod. H. Steph.

* ΓΑΥΣΑΠΟΣ, ὁ, et * *Γαυσαπί*, Lat. Gausapa, Gausape. Strabo 5. p. 334. * Edd.

* ΓΑΥΣΩΝ, Hes. exp. *καυθών*, *σπερδών*, *Curvum*, Tortuosum: ut Gal. quocumq. ap. Hippocro. *καυθόν*. Patet vero ex ipso Hippocro. qui, cum de Fract. [765.] dixisset, Μαρὶ γάρου ἔστι ἐν τῷ ἔξω μέρει ἢ ἐν τῷ ἐσω, καὶ ἐν τῷ ἐμπροσθεν μάλλον ἢ ἐν τοπίσθω, subjungit μοχ, Ἐν ταῖτα τοῖσιν τὰ μίτρα αἰ διαστρέφεται ἐπὶ μηρ καλῶς ἰσχυρόται: aperte indicans τὸ γαυθὸν idem esse ad ὁ διαστραμμένον, Perversum ac intortum: atque adeo ὁ μίτρα, inquit ibi Gal., οὐκ ἀμυθῶς ἔστιν εἶδος, ἀλλὰ εἰς τὸ ἔξω ἐπρόσθεν, ὄσπερ καὶ κατ' ἐναντία μέρη καλύτερα: ut Hippocro. curvum de Artic. Μαρὶ φύσει γαυθὸν περὶσσεύει. Ex eod. Hippocro. habes compar. γαυθώτεροι supra in Βλαστώ. Ceterum annotat Gal., vocem illam non esse usitatam Græcis, ideoque ambiguum esse debeat *εἶδένεσθαι*, an * *προκρεμίσθαι*: quosdam enim dicere *προκρεμίσθαι* secundum analogiam, ut καυθῶ, μίτρας, γαυθῶ: alios autem, *εἰσενεσθῶ*, quoniam omnia bisyllaba, quo πάθος denotant, oxytonum profertur, ut χαλδῶ, λαρδῶ, σπερδῶ, κυρδῶ, βλαστώ, βαυθῶ: nec vero bisyllaba tantum, sed etiam omnia fere τὰ κατὰ πάθος κέρμα, velut ἀρθρωδῶ, πλερωτικῶ, ἡρωτικῶ, et similia. Quorum opinio nihil sane probabilius videtur: ipse vero non referat uti utro accentu profertur, ac cum *εἰσενεσθῶ* esse * *εἰσενεσθῶ*, cum *προκρεμίσθαι* * *προκρεμίσθαι*.